
Page 1/8

POLSKA - USŁUGI LEŚNICTWA - WYKONYWANIE USŁUG Z ZAKRESU GOSPODARKI 
LEŚNEJ NA TERENIE NADLEŚNICTWA STRZAŁOWO W ROKU 2024

210/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Strzałowo
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Strzałowo w roku 
2024
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1356 – 
„Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, 
pozyskania i zrywki drewna gospodarki łowieckiej oraz łąkowo-rolnej, do wykonania na terenie 
Nadleśnictwa Strzałowo w roku 2024.
Identyfikator procedury: 17557e1d-7cf8-4284-a9f8-7d4ced852394
Wewnętrzny identyfikator: SA.270.11.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211100 Usługi cięcia drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211300 Usługi selekcji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211400 Usługi wycinania drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211500 Usługi pielęgnacji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211600 Sadzenie drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231000 Usługi gospodarki leśnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231600 Usługi zalesiania

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 9,364,172.26 PLN



Page 2/8

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) - 
art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: art. 258 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1138 z późń zm. - "KK")
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 189a KK
Korupcja: art. 228-230a, art. 250a KK, art. 46 - 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.) lub art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o 
refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów 
medycznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 826)
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 165a KK, art. 299 KK
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 115 § 20 
KK
Nadużycia: art. 296-307 KK, art. 286 KK, art. 270-277d KK lub przestępstwa skarbowe
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 
r. o skutkach powierzenie wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1745)
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1745)
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3) i art. 109 ust. 1 pkt 1) ustawy z 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.)
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3) i art. 109 ust. 1 pkt 1) ustawy z 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z 
późń. zm.)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5) 
ustawy z 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 z późń. zm.)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6) ustawy z 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.)
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 109 ust. 1 pkt 2) ustawy z 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. 
zm.)



Page 3/8

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 109 ust. 1 pkt 2) ustawy z 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.)
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: art. 109 ust. 1 pkt 2) ustawy z 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.)
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy z 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.)
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy z 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.)
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy z 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. 
zm.)
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt 5) ustawy z 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.)
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 ust. 1 
pkt 7) ustawy z 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605 z późń. zm.)
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8) i pkt 10) 
ustawy z 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 z późń. zm.)
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy z 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.)
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 4) ustawy z 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.)
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy z 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.)
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: art. 109 ust. 1 
pkt 9) ustawy z 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605 z późń. zm.)
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służącą ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1497)

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet I
Opis: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie leśnictwa: Jeziorko(1),Lipowo(2),
Piersławek(3),Kołoin(4), Krutyń(5), Uklanka (7), gospodarka łowiecka OHZ Strzałowo obw. 204, 231, 
gospodarka łąkowo-rolna prowadzona na terenie nadleśnictwa, PAD nadleśnictwa
Wewnętrzny identyfikator: SA.270.11.2023-I

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna



Page 4/8

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211100 Usługi cięcia drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211300 Usługi selekcji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211400 Usługi wycinania drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211500 Usługi pielęgnacji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211600 Sadzenie drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231000 Usługi gospodarki leśnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231600 Usługi zalesiania
Opcje:
Opis opcji: W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy 
dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego 
część Oferty („Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i 
wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część 
Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub 
tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym 
stanowiącym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, której 
łączna wartość nie będzie przekraczała 30 % Wynagrodzenia z dnia zawarcia Umowy, zgodnie z §11 
ust 1 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą określenia wartości prac 
zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych 
prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Zamawiający nie jest zobowiązany 
do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. 
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia konieczności 
zwiększenia zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia w następstwie przyczyn 
przyrodniczych, klimatycznych, atmosferycznych bądź związanych z prawidłowym prowadzeniem 
gospodarki leśnej, (2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu nowych 
zadań gospodarczych lub publicznych, (3) powierzania Wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo 
zastępcze w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę (na Obszarze Realizacji 
Pakietu).

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5,284,367.86 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne



Page 5/8

Nazwa: zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzalowo,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa Nadleśnictwo Strzałowo
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzalowo

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzalowo
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2023-12-05+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-05+01:00 11:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Strzałowo

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzalowo,
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzalowo
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzalowo


Page 6/8

5.1 Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet II
Opis: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie leśnictwa: Rostek(6), Prusinowo(8), 
Babięta(9), Rańsk(10), Zimna Woda(11)
Wewnętrzny identyfikator: SA.270.11.2023-II

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211100 Usługi cięcia drewna
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211300 Usługi selekcji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211400 Usługi wycinania drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211500 Usługi pielęgnacji drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77211600 Sadzenie drzew
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231000 Usługi gospodarki leśnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77231600 Usługi zalesiania
Opcje:
Opis opcji: W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy 
dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego 
część Oferty („Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i 
wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część 
Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub 
tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym 
stanowiącym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, której 
łączna wartość nie będzie przekraczała 30 % Wynagrodzenia z dnia zawarcia Umowy, zgodnie z §11 
ust 1 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą określenia wartości prac 
zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych 
prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Zamawiający nie jest zobowiązany 
do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. 
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: (1) wystąpienia konieczności 
zwiększenia zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia w następstwie przyczyn 
przyrodniczych, klimatycznych, atmosferycznych bądź związanych z prawidłowym prowadzeniem 
gospodarki leśnej, (2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu nowych 
zadań gospodarczych lub publicznych, (3) powierzania Wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo 
zastępcze w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę (na Obszarze Realizacji 
Pakietu).

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4,079,804.4 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



Page 7/8

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: zgodnie z SWZ
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzalowo,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzalowo
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-05+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-05+01:00 11:05:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Strzałowo

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzalowo,
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzalowo


Page 8/8

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Strzałowo
Numer rejestracyjny: 7420007260
Adres pocztowy: Strzałowo 2  
Miejscowość: Piecki
Kod pocztowy: 11-710
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Julita Szewczak
E-mail: julita.szewczak@olsztyn.lasy.gov.pl
Telefon: +48 897422211
Adres strony internetowej: https://strzalowo.olsztyn.lasy.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzalowo
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzalowo
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 372b5fc4-cfe6-4f4a-8e8e-ae943bc944d9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-30Z 12:59:47Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00665074-2023
Numer wydania Dz.U. S: 210/2023
Data publikacji: 2023-10-31Z

mailto:julita.szewczak@olsztyn.lasy.gov.pl
https://strzalowo.olsztyn.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzalowo
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_strzalowo

